
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου ερ-

γασίας Πρακτ¼κογράφου Δημοτ¼κού Συμβουλίου 

του Δήμου �γρ¼νίου γ¼α το �’ εξάμηνο 2022.

2 Κα»¼έρωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου ερ-

γασίας Ληξ¼άρχων του Δήμου �γρ¼νίου γ¼α το �’ εξά-

μηνο 2022.

3 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼-

κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου �γρ¼νίου γ¼α το �’ εξά-

μηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   �ρ¼»μ. 29397 (1)

�α»¼έρωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

εργασίας Πρακτ¼κογράφου Δημοτ¼κού Συμβου-

λίου του Δήμου Αγρ¼νίου γ¼α το Β’ εξάμηνο 2022.

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ �ΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρ»ρα 48, 49 κα¼ 36 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας 

κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων» 

(�’ 143).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (�’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 

Γεν¼κού Γραμματέα �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 

Ελλάδος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-

σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας Δήμου �γρ¼νίου» (�’ 2183).

4. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 

Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

5. Την ανάγκη να εργαστεί ο πρακτ¼κογράφος του Δη-

μοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου �γρ¼νίου, πέραν του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας γ¼α την κάλυψη υπη-

ρεσ¼ακών αναγκών γ¼α το �’ εξάμηνο 2022.

6. Την υπ’ αρ. 28630/23-5-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ»υν-

σης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών γ¼α την ύπαρξη σχετ¼κών 

π¼στώσεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το �’ εξάμηνο 2022 πέραν του υπο-

χρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας απασχόληση του πρακτ¼-

κογράφου Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου �γρ¼νίου, γ¼α 

την κάλυψη των υπηρεσ¼ακών αναγκών κα¼ π¼ο συγκε-

κρ¼μένα ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

1 Ιουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ �ρ. Φύλλου 2715

26691

Η δαπάνη ύψους περίπου 1.000,00 € γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας απασχό-

ληση, του π¼ο πάνω προσωπ¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού 2022 

του Δήμου του Κ� 10-6012.011.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»ησών ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με υπη-

ρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς των Προϊσταμένων ή των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων υπηρεσ¼ών.

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.01 20:44:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26692 Τεύχος B’ 2715/01.06.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

�γρίν¼ο, 25 Μαΐου 2022

 Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π�Π�Ν�ΣΤ�ΣΙΟΥ 

Ι

   �ρ¼»μ. 29390 (2)

�α»¼έρωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
εργασίας Ληξ¼άρχων του Δήμου Αγρ¼νίου γ¼α το 
Β’ εξάμηνο 2022. 

 Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ �ΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 48, 49 κα¼ 36 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας 

κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων» 
(�’ 143).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη εξυ-
πηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες 
επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ¼ονο-
μ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»μίσεων» (�’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του Γε-
ν¼κού Γραμματέα �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼σμού 
Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας Δήμου �γρ¼νίου» (�’ 2183).

4. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 
Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

5. Την ανάγκη να εργαστούν ο¼ Ληξίαρχο¼ του Δήμου πέ-
ραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας γ¼α την κάλυψη 
υπηρεσ¼ακών αναγκών γ¼α το �’ εξάμηνο 2022.

6. Την υπ’ αρ. 28630/23-5-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ»υν-
σης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών γ¼α την ύπαρξη σχετ¼κών 
π¼στώσεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το �’ εξάμηνο 2022 πέραν του υπο-
χρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας απασχόληση ανά Ληξίαρχο 
γ¼α την κάλυψη των υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου κα¼ 
π¼ο συγκεκρ¼μένα ως εξής:

Η δαπάνη ύψους περίπου 7.000,00 € γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας απασχό-
ληση, του π¼ο πάνω προσωπ¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού 2022 
του Δήμου του Κ� 10-6012.005.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»ησών ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με υπη-
ρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς των Προϊσταμένων ή κα¼ των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 �γρίν¼ο, 25 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π�Π�Ν�ΣΤ�ΣΙΟΥ 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26693Τεύχος B’ 2715/01.06.2022

     �ρ¼»μ. 361 (3)

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼-
κητ¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Αγρ¼νίου γ¼α το 
Β’ εξάμηνο 2022.

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ �ΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼-

κας κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων» 
(�’ 143).

2. Τα άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (�’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γεν¼κού 
Γραμματέα �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼σμού Εσωτε-
ρ¼κής Υπηρεσίας Δήμου �γρ¼νίου» (�’ 2183).

4. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 
Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

5. Το γεγονός ότ¼, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 29227/24-5-
2022 έγγραφο της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, 
λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού κα¼ φόρτου εργασίας προκύ-
πτουν ενδε¼κτ¼κά ο¼ κάτω»¼ εποχ¼ακές ή έκτακτες κα¼ επεί-
γουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες, ο¼ οποίες μπορεί να αντ¼με-
τωπ¼σ»ούν μόνο με εργασία κα»’ υπέρβαση του κανον¼κού 
ωραρίου γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη επ¼τροπών, σύνταξη 
εγγράφων κα¼ δ¼εκπεραίωση αλληλογραφίας α¼ρετών ορ-

γάνων κ.λπ., ενημέρωση δημοτολογίου, δημ¼ουργία ο¼κο-
γενε¼ακών μερίδων, οργάνωση αρχε¼ο»έτηση φακέλων, 
ενημέρωση Ληξ¼αρχείου κ.λπ. ενημέρωση Ηλεκτρον¼κού 
Μητρώου Εργαζομένων, ενημέρωση Μητρώου Μ¼σ»οδο-
τούμενων Ελλην¼κού Δημοσίου, έλεγχος υπηρεσ¼ακών φα-
κέλων, έλεγχος γνησ¼ότητας δ¼κα¼ολογητ¼κών δ¼ορ¼σμού, 
μετάταξης, προσλήψεων κ.λπ., οργάνωση, επεξεργασία 
στο¼χείων δ¼εξαγωγή ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤ�Σ, έλεγχος υπηρεσ¼-
ακών φακέλων προσωπ¼κού, παραλαβή δ¼κα¼ολογητ¼κών, 
αυτεπάγγελτη αναζήτηση στο¼χείων, έλεγχος κα¼ τοπο-
»έτηση, παρακολού»ηση υλοποίησης προγραμμάτων 
Ο�ΕΔ, δ¼άφορες προκηρύξε¼ς έκτακτου προσωπ¼κού κα¼ 
προσωπ¼κού γ¼α δομές που χρηματοδοτούντα¼ από το 
ΕΣΠ�, εφαρμογή νομο»εσίας COVID-19 κ.λπ., μετάπτωση 
δεδομένων σε νέο πρόγραμμα δ¼αχείρ¼σης προσωπ¼κού

6. Την ανάγκη να εργαστούν ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ»υν-
σης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών υπερωρ¼ακά γ¼α την αντ¼με-
τώπ¼ση εποχ¼ακών, εκτάκτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών το �’ εξάμηνο 2022, ύστερα από εντολή των προ-
ϊσταμένων, όπως φαίνετα¼ στα υπηρεσ¼ακά σημε¼ώματα 
γ¼α την κάλυψη αναγκών των υπηρεσ¼ών του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 28630/23-5-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ»υν-
σης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώσεων, 
αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το �’ εξάμηνο 2022 υπερωρ¼ακή απο-
γευματ¼νή απασχόληση ανά υπάλληλο έως εκατόν είκοσ¼ 
(120) ώρες, γ¼α την κάλυψη των έκτακτων, επε¼γουσών κα¼ 
εποχ¼ακών υπηρεσ¼ακών αναγκών της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼-
κητ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα γ¼α τ¼ς κάτω»¼ 
υπηρεσίες:

Η δαπάνη ύψους περίπου 13.000,00 € γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης του π¼ο πάνω προσω-
π¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού 2022 του Δήμου υπό τους Κ�: 
10-6012.003, 10-6012.014 κα¼ 10-6022.004.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»ησών ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με 
υπηρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς των Προϊσταμένων ή κα¼ των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων 
υπηρεσ¼ών.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26694 Τεύχος B’ 2715/01.06.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  �γρίν¼ο, 25 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π�Π�Ν�ΣΤ�ΣΙΟΥ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, �»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027150106220004*


